tatis recommendo, quam Deus optimus Maximus faustissimam et 

diutissime incolumem conservare dignetur. Ex Lewtschovia XX? Feb- 
ruarij 1537. 

Vestre Serenissime Maiestatis 
Fidelis subditus 

Joannes Horwath, 
prepositus Scepusiensis. 

Kívül: Serenissimo Principi Domino, Domino Ferdinando 
Dei gratia Romanorum Hungarie Bohemie etc. Regi, Infanti Hispa- 
niarum etc. Domino meo Clementissimo. 

Egy ív papir első oldalán, piros zárópecsét nyomával. — Bácsi cs. és kir. hdzi stb. 
levéltár : Hung. 1537. Febr. 55. 

. Közli : BUNYITAY VINCZE. 

155. 

Lövöld, 1537 februárius 20. 

Devecseri Choron András zalai főispán Szepsi Bálint egri és örsi prépost- 

hoz és Gönczy Bertalan udvarmesterhez intézett levelében előádja, hogy 13 évi 

sümegi várnagysága alatt mit költött a magáéból a veszprémi várra s a veszprémi 
püspök bandériumára, és hogy ezen 50 ezer forintnál több költségeinek megtérítése 
fejében mit kiván az új veszprémi püspöktöl, Kecsethi Mártontól. 

Hoc egregius Andreas Choron super debitum suum guingua- 
ginta circiter milia florenorum a reverendissimo domino Martino de 

Kecheth, episcopo ecclesie Vesprimiensis, domino suo gratiosis- 
simo modo et ordine infrascriptis humiliter cupit habere. 

Item licet ego ab initio, videlicet ab anno Domini 1524 a festo 
divi Jacobi apostoli, quo die dominus guondam reverendissimus 
Agriensis, foelicis memorie, dominus meus naturalis gratiosissimus, 

castrum istud Symegh medio egregii domini quondam Joannis de 

Hethey, tunc provisoris arcis Vesprimiensis, manibus meis officiali- 

ter assignavit, usgue ad presentem annum Domini 1537, guorum 
iam instat tredecima annualis revolutio, summam pecuniarum mea- 

rum exitus prefato domino guondam meo gratiosissimo partim 

datarum, missarum et assignatarum in paratis, de guibus omnibus 

habeo literas Sue Reverendissime Dominationis propria manu eius 
ad me datas, etiam in capitulo obligatorias factas, facit circiter duo- 
decim milia florenorum. Ad expugnationem vero arcis sue Vespri- 

miensis eiusque castri Symek gentiumque, quas ad rem sue Reve- 
rendissime Dominationis debui conservare ex specialibus et literali- 

bus eius mandatis (ut futurum me de illis expensis contentum facit 
omnium conservationum) in simul cum pretacta summa computa- 
tum, que omnia Dominus Deus Optimus novit, et ipse me ita sciat, 

ut a tanto tempore iuxta verum et bene calculatum regestum ad 
necessitates Sue Reverende Dominationis mediante eius mandatis 
absque omnibus Sue Dominationis proventibus de meis quinqua- 
ginta circiter milia florenorum exposui, preterea ad expeditionem